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To  ciekawe,  że  aż  15  000  naukowców  podpisało  ostrzeżenie
stwierdzające, że ludzkość popełnia samobójstwo i że Ziemia
jest niszczona przez toksyczne związki chemiczne, kurczenie
się zasobów, wycinkę lasów, wymieranie życia w oceanach i tak
dalej.

Ale nie tylko nasza planeta jest poważnie zagrożona – zanik
łowisk na Zachodnim Wybrzeżu osiągnął właśnie katastrofalny
poziom. Faktem jest też, że ludzie są niewiarygodnie głupi,
świadomie zatruwając własną żywność przy użyciu toksycznych
pestycydów,  herbicydów,  fungicydów,  GMO  i  substancji
zaburzających  gospodarkę  hormonalną,  takich  jak  atrazyna,
która  powoduje  zniewieścienie  samców.  Monsanto,  DuPont,
Syngenta i Bayer masowo mordują Ziemię „w imię nauki”.

„Ostrzeżenie dla ludzkości ukazujące zagrożenia, przed jakimi
stoi nasza planeta, podpisało ponad 15 000 naukowców z całego
świata” – pisze UK Daily Mail. Nagle całe środowisko naukowe
zaczęło  mówić  podobnie  jak  niezależne  media,  które
przestrzegają przed tymi zagrożeniami od lat. Teraz ponad 15
000 naukowców powtarza to samo co one.

„W  tym  drugim  już  ostrzeżeniu  dla  świata  ponad  15  000
naukowców  z  184  państw  oznajmiło,  że  ludzie  spowodowali
rozpoczęcie masowego wymierania, szóstego w ciągu blisko 540
milionów  lat,  w  następstwie  którego  wiele  obecnie
występujących form życia może ulec zagładzie albo wyginąć do
końca tego stulecia” – pisze UK Daily Mail.

Co  ci  naukowcy  proponują  jako  rozwiązanie  tych  problemów?
Niestety,  zwykłą  globalistyczną  paplaninę:  depopulację,
zamianę  wszystkich  w  wegetarian  i  zjadaczy  owadów,
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„reglamentację”  reprodukcji  zakazującą  niektórym  ludziom
posiadania dzieci, zakaz wykorzystywania silników spalinowych,
kryminalizację dwutlenku węgla i tak dalej.

Plany nauki rodem z Orwella zakładające eksterminację około 90
procent  światowej  populacji  są  czymś  zupełnie  realnym.
Pierwszym celem jest Afryka, ponieważ przyrost ludności jest
tam najszybszy.
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